I 41 5. Copia instrumenti p. D. Iacobum Adurnum m. Batista 

Adurni olim (ampanar. » 

I 4 I 6. Copia instrumenti quitationis et refutationis p. D. Fr:1-

301 verso 

J02 

302 verso 

ds(US Rex civis Lume comuni S:tonc » JOJ 

I 4 I 6. Copi:1 quit:uionis facte p. d. Bap. Adurnum oli m cam-

panatium comuni S:tone » 

q I 6. Deliberatio homin. vili. V adi ed Signi, congregati m 

Cimirerio sancti Iohannis de Vado pro fidelit. comun. 

Saone » 

q 17. Copia quitationis facte fil. et hered. Ratfilelis Carpaneti » 

14 I 3 et seq. Computatio debiti comun. Saone » 

I422. Declarariones circa controversiis int. civ. Saone et com. 

303 verso 

304 verso 

30 5 verso 

Ianue » 305 bis 

14 I o et se g. (exlract.) Declaratio pebgi » 30 5 bis 

142 3. Revocati o et responsio littere scripte egregw potestati 

Saone nostro dilecto ducalis Ianuens. gubernatore » 30 5 bis v. 

I 42 5. Deçlaratio Col radi de Lampugnano su per malefit. cor-

miss. a q. Spineta de Campofregoso » 305 bis v. 

1427. Declaratio ducis Mediolani super requis. orat. com. Saone » 306 

I427. Littere ducis Mediolani » 306 

I 5 I 8. Nobilis D. Baptistina squarzaficus uxor q. D. Bart. Cigala 

deputa t. procuratorem ad negoria (Prime pag. del libro, non 1lltllll'rale.) 

I 5 IO. Compromissum et declarationes int. Mci d. Antiani 

comun. Saone super locum Vetij ecc. » id. 
1 

,...~ 

P RIVILEGIUA1 OTTONIS !1\1P t."'RATORIS 

In nomine sancte et ùuli-vidue trinitatis. Otto di-vina fiwente cle
mcntia romaJWJ;wn imj>erator au gus tus. onmùwt fideliu m uos trorum 
tam presentium quam futurorwn no-verit uni-verse sagacitatis industria 
qualitcr uos ob inter-vcntnm Bernardi -venerabili episcopi sancte sao
ncnsis ecclcsic edificate ad honorem sancte marie eidem ecclesie omnes 
res possessiones proprias adquisitas et adquirendas ser·vos et ancilla 
plebes castella et terra;,· que bic nominantur. Infra castrum saunense 
turrcm. wutm cum cd~ficiis suis et capella. corlem dL~ lacu rotundo. 
cardedo. nwntu golam.. carium. plebe m q 11c di c i tu r sane ti petri de me
lcscno. cwn capcllis et decimationibus et terris et plebe w sancti ]ohannis 
de cario cun1. capclla sancti donati cl terris et ·vincis et cortem que 
dicitur val/a cum ser·vis et ancillù et ecclesiam. sancti eugenii ubi efus 
corpus hllluatum requiescit. et corlcm de casale grttsso et crementam. 
cl aqua marciam cum ser·vis et ancillis. terram que est iustcz carium 
in villa quc dicitur cassina et in sale cwu terra aratoria cum vineis 
et molendinis et decimationcm de opùlo quod dicitur vineariolum. et 
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d,-cima m d t truc,~f~·rn·,, cl dc c in 11/o cl d t! ·uincalc. l.'l dc·cimcun dc cario 
t'l d,· b,w~Jic·. t'l d,·cimam d,· IIIOiltlsilf t't df ponciano et plcbcm sanclc 
marie dt gudcg,z cum dccinwtùmilms dc ccuuclrùtna el salcceto scu 
gaultl. sicttl. ti plcb,·m dc langa et plcbcm dc curlcmilia usque iuta
mtdios jincs tpiscoptllus saonc11sis cl albensis per lntnc noslram prcccp
tale~n p11ginam pro dà tlmorc cl anime nostre rcmedio corroboramus. 
Prtcipicnlts ilttquc iubcmus ut llllllus dux arcbiepiscopus comes marchio 
"i..'Ìctcomc'S nullaquc nostri imperii magna para·vaque persona C11111dem 
cpiscopum a11t t'jus s11ccessores dc prcdicti rebus ser·vis et ancillis dis·vc
stirc aut molestare pn~sumat. Si quis 1~gitur bujus nostre preceptalis 
pagine ·violator extitcrit. scù1t se compositurum. centum libras auri 
optimi medictatl'm . kamere nostre. et mcdietatem predicto episcopo cjusquc 
succcssorilms. Quod ut verius crcdatur et diligentius ab onu1ibus ob
scr-vetur nuwu nostra corroborautes injcrius iussimus sigalari.